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TRILOGY PASTICCERIA
CARATTERISTICHE TECNICHETECHNICAL FEATURES 2M 3M 4M A30° C30° A45°

EsposizioneDisplay

Castello vetri Glass assemble 
Apertura Vetro Frontale Front Glass opening 

Chiusura lato operatore Operator's side closing

GT Solo piano espositivo inferioreMain display area only

Piano espositivo inferiore + 3 mensoleMain display area + 3 shelves

Dall'alto verso il bassoTop down

1300

1500

GT
1300/1500

GT

1300/1500

GT

1300/1500

GT
1300/1500

Versione pasticceria ventilata RVS 
senza cassettone RVS ventilated refrigeration pastry version without drawer

di seriestandard

GT
1300/1500

GT
1300/1500

GT
1300/1500

GT
1300/1500

GT
1300/1500

GT
1300/1500

GT
1300/1500

GT
1300/1500

Versione pasticceria ventilata RVC 
con cassettoneRVC ventilated refrigeration pastry version with drawer
Versione pasticceria statica RSSRSS static refrigeration pastry version
Versione praline RP RP praline version
Versione tavola fredda FS/FSRFS/FSR static refrigeration deli version
Versione neutra NSNS ambient version
Versione tavola calda TCS/TCBMTCS/TCBM hot deli version 
Versione tavola calda TCBMTCBM hot deli version

SbrinamentoDefrost

di seriestandard

di seriestandard
di seriestandard
di seriestandard
di seriestandard
di seriestandard
di seriestandard

Non disponibileNot available

Non disponibileNot available
Non disponibileNot available
Non disponibileNot available
Non disponibileNot available

Non disponibileNot available
Non disponibileNot available

Piano espositivo inferiore + 2 mensoleMain display area + 2 shelves

Montanti in alluminio anodizzato. Vetro frontale doppio camera temperatoAnodised aluminium glass frame. Tempered heated front glass

Dal basso verso l'alto1300/1500: bottom up

Con tendina autoavvolgenteWith roller blind

Con plexiglass scorrevoli With plexiglass sliding doors 
Con plexiglass scorrevoleWith sliding plexiglass doors

Automatico a gas caldo programmabileProgrammable hot gas automatic start
GT

1300/1500
Quadro comandiCheck panel Pannello di controllo elettronico con termometro e termostato digitaliElectronic check panel with digital thermometer and thermostat

GT
1300/1500

Temperatura di esercizio Working temperature Pasticceria RSS, RVS, RVC, RP +4/+6°C. Tavola fredda FS +4°/+6°.
Tavola calda TCS, TCBM +70/+72°Pastry RSS, RVS, RVC, RP +4/+6°C. Deli FS +4°/+6°. Hot deli TCS, TCBM +70/+72°

Temperatura di prova Testing temperature GT
1300/1500

Alimentazione elettrica Volts/Fasi/HzElectrical supply Volts/Phases/Hz

30°C / 55% UR (classe 4)30°C / 55% RH (class 4)
GT

1300/1500
Impianto refigerante Cooling system

Gas refrigerante Refrigerant Gas 

220/1/50

GT
1300/1500

Compressore ermetico. Unità condensatrice incorporata ad aria 
Opzione per unità incorporata ad acqua o remota aria o acquaHermetic compressor. Incorporated air-cooling condensing unit Option of incorporated water-cooling unit or remote air or water-cooling unit
R404a

TRILOGY GELATERIA
CARATTERISTICHE TECNICHETECHNICAL FEATURES G6 G9 G12 A30° C30° A45°

EsposizioneDisplay GT
1300/1500

Piano inclinato di 9°9° inclined display area
Montanti in alluminio anodizzato. Vetro frontale doppio camera temperatoAnodised aluminium glass frame. Tempered heated front glass
Dall'alto verso il basso Top down 
Dal basso verso l'alto1300/1500: bottom up
Con plexiglass scorrevoliWith plexiglass sliding doors
Con tendina autoavvolgente
With roller blind

12+12

8+8

18+18

12+12

24+24

16+16

13+13

5+5

13+13

5+5

9+9

5+5

GT
1300/1500

GT

1300/1500

GT

1300/1500

Castello vetri Glass assemble 
Apertura Vetro Frontale Front Glass opening 

Chiusura lato operatore Operator's side closing

GT
1300/1500

N° vaschette 5 lt. (dim. 360x165x120H mm) N° of  5lt. pans (dim. 360x165x120H mm)
GT

1300/1500

GT
1300/1500

N° vaschette (dim. 360x250x120H mm) N° of pans (dim. 360x250x120H mm) 
TECNOLOGIATECNOLOGY
Impianto refigerante Cooling system

Con plexiglass scorrevoleWith sliding plexiglass doors

Compressore ermetico. Unità condensatrice incorporata ad aria
Opzione per unità incorporata ad acqua o remota aria o acquaHermetic compressor. Incorporated air-cooling condensing unit Option of incorporated water-cooling unit or remote air or water-cooling unit

GT
1300/1500

GT
1300/1500

GT
1300/1500

GT
1300/1500

GT
1300/1500

GT
1300/1500

GT
1300/1500

GT
1300/1500

GT
1300/1500

GT
1300/1500

Abbattitore di temperaturaShock freezer
SbrinamentoDefrost
Quadro comandiCheck panel
Temperatura di esercizio Working temperature 
Temperatura di provaTesting temperature 
Alimentazione elettrica Volts/Fasi/HzElectrical supply Volts/Phases/Hz 
Gas refrigeranteRefrigerant Gas 
Resa (W)Yield (W)
Potenza assorbita (W)Power absortion (W)
Peso netto Net Weight

OpzionaleOptional
Automatico a gas caldo programmabileProgrammable hot gas automatic start
Pannello di controllo elettronico con termometro e termostato digitaliElectronic check panel with digital thermometer and thermostat
-18/-20°C

30°C / 55% UR (classe 4)30°C / 55% RH (class 4)
380/3/50

R404a

900

1290

320 kg

1800

2295

400 kg

1800

2520

470 kg

900

1515

370 kg

900

1315

370 kg

900

1380

290 kg

Non disponibileNot available

MODELLOMODEL

ESTETICA E STRUTTURA AESTHETICS AND FRAMEWORK MODELLOMODEL

CONFIGURAZIONICONFIGURATIONS MODELLOMODEL

TECNOLOGIATECNOLOGY MODELLOMODEL

ESTETICA E STRUTTURA AESTHETICS AND FRAMEWORK MODELLOMODEL

TRILOGY DIMENSIONI MODULI

P-2MP-3MP-4M P-C30

P-A30

P-A45 FI-GEL

SE-GEL 1300

SE-GEL GT


